

Thorsminde Ferieboliger ApS

c/o Bente Flarup, Industriarealet 5, 6990 Ulfborg

CVR-nr. 35 67 95 10

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. august 2022.

Ole Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thorsminde Ferieboliger ApS c/o Bente Flarup Industriarealet 5 6990 Ulfborg
	CVR-nr.: 35 67 95 10
	Stiftet: 6. marts 2014
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 8. regnskabsår
Direktion	Bente Flarup
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning og salg af boliger samt andre hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 157 t.kr. mod 162 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 73 t.kr. mod 75 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 855 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 42,3 % af de samlede aktiver på 2.019 t.kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	157.184	161.550
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-33.472	-33.473
Resultat før finansielle poster	123.712	128.077
Finansielle omkostninger	-21.317	-22.804
Resultat før skat	102.395	105.273
Skat af årets resultat	-29.876	-30.513
Årets resultat	72.519	74.760
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	72.519	74.760
Disponeret i alt	72.519	74.760

Balance 30. juni

Aktiver		2022	2021
Note			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	1.947.477	1.980.949
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	1.947.477	1.980.949
4	Værdipapirer	5.000	5.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	5.000	5.000
	Anlægsaktiver i alt	1.952.477	1.985.949
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	0	91
	Tilgodehavender i alt	0	91
	Likvide beholdninger	66.836	15.988
	Omsætningsaktiver i alt	66.836	16.079
	Aktiver i alt	2.019.313	2.002.028

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	805.009	732.490
Egenkapital i alt	<u>855.009</u>	<u>782.490</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	67.898	56.398
5 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.015.000	1.100.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.082.898</u>	<u>1.156.398</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Selskabsskat	23.876	20.598
Anden gæld	20.830	22.542
Periodeafgrænsningsposter	16.700	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>81.406</u>	<u>63.140</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.164.304</u>	<u>1.219.538</u>
Passiver i alt	<u>2.019.313</u>	<u>2.002.028</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	657.730	707.730
Overført via resultatdisponering	0	74.760	74.760
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	732.490	782.490
Overført via resultatdisponering	0	72.519	72.519
	50.000	805.009	855.009

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli	<u>2.223.625</u>	<u>2.223.625</u>
Kostpris 30. juni	<u>2.223.625</u>	<u>2.223.625</u>
Afskrivninger 1. juli	-242.676	-209.203
Årets afskrivninger	<u>-33.472</u>	<u>-33.473</u>
Afskrivninger 30. juni	<u>-276.148</u>	<u>-242.676</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>1.947.477</u>	<u>1.980.949</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Kostpris 30. juni	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Afskrivninger 1. juli	<u>-100.000</u>	<u>-100.000</u>
Afskrivninger 30. juni	<u>-100.000</u>	<u>-100.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Værdipapirer		
Kostpris 1. juli	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Kostpris 30. juni	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
5. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	<u>1.015.000</u>	<u>1.100.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>745.000</u>	<u>920.000</u>
